3

Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от _____________2022 года		                                                          № _____
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 23 декабря 2021 года № 35 «О прогнозном плане  (программе) приватизации муниципального имущества Березовского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с пунктом 2.6. приложения к решению Думы Березовского района от 05 июня 2014 года № 459 «Об утверждения Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Березовский район», рассмотрев представленное комитетом по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом  администрации Березовского района  дополнение в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Березовского района на 2022 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Березовского района на 2023-2024 годы»,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от                            23 декабря 2021 года № 35 «О прогнозном плане  (программе) приватизации муниципального имущества Березовского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.1. статью 3 «Объекты, планируемые к приватизации в 2022 году» дополнить пунктом 3.2. следующего содержания:
«3.2. Объекты движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации, характеристики объекта
	Стоимость  объекта (балансовая/ кадастровая) в рублях
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1

ЛЭП-0,4 кВ ф.1 отТП-1 (11-3113),
протяженность 296 метров, Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль

	Балансовая стоимость
77 249,00

	аукцион
	I полугодие

	2
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-1 (11-3113),
протяженность 1414 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 369 217,00

	аукцион
	I  полугодие

	3
	ЛЭП -0,4 кВ ф.3 от ТП-1 (11-3113),
протяженность 630 метров, Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 164 503,00

	аукцион
	I  полугодие

	4
	ЛЭП -0,4 кВ ф.4 от ТП-1 (11-3113),
протяженность 663 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 173 064,00

	аукцион
	I  полугодие

	5
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-4 (11-3118),
протяженность 884 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 230 785,00

	аукцион
	I  полугодие

	6
	ЛЭП -0,4 кВ ф.3 от ТП-4 (11-3118),
протяженность 1157 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 302 069,00

	аукцион
	I  полугодие

	7
	ЛЭП -0,4 кВ ф.1 от ТП-8 (11-3123),
протяженность 510 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 133 141,00

	аукцион
	I  полугодие

	8
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-8 (11-3123),
протяженность 195 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 50 890,00

	аукцион
	I  полугодие

	9
	ЛЭП -0,4 кВ ф.3 от ТП-8 (11-3123),
протяженность 415 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 108 322,00

	аукцион
	I  полугодие

	10
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-13 (11-3116),
протяженность 918 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 239 635,00

	аукцион
	I  полугодие

	11
	ЛЭП -0,4 кВ ф.1 от ТП-15 (11-3126),
протяженность 120 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 31 361,00

	аукцион
	I  полугодие

	12
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-15 (11-3126),
протяженность 150 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 39 154,00

	аукцион
	I  полугодие

	13

ЛЭП -0,4 кВ ф.3 от ТП-15 (11-3126),
протяженность 778 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 203 078,00

	аукцион
	I  полугодие

	14
	ЛЭП -0,4 кВ ф.3 отТП-18 (11-3124),
протяженность 130 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 33959,00

	аукцион
	I  полугодие

	15
	ЛЭП -0,4 кВ ф.11 от ТП-18 (11-3124), протяженность 130 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 33 959,00

	аукцион
	I  полугодие

	16
	ЛЭП -0,4 кВ ф.12 от ТП-18 (11-3124), протяженность 70 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 18 278,00

	аукцион
	I  полугодие

	17
	ЛЭП -0,4 кВ ф.1 от ТП-20 (11-3130),
протяженность 844 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 220 395,00

	аукцион
	I  полугодие

	18
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-20 (11-3130),
протяженность 783 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 204 425,00

	аукцион
	I  полугодие

	19
	ЛЭП -0,4 кВ ф.2 от ТП-21 (11-3128),
протяженность 615 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость 160 558,00

	аукцион
	I  полугодие

	20
	ЛЭП -0,4кв ф4 от ТП-2 (11-3114),
протяженность 710 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость
185 378,00
	аукцион
	I  полугодие

	21
	ЛЭП -0,4кв ф2 от ТП-3 (11-3115), протяженность 814 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость
212 506,00
	аукцион
	I  полугодие

	22
	ЛЭП -0,4кв ф1 от ТП-13 (11-3116), протяженность 553 метра,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район, с. Саранпауль
	Балансовая стоимость
144 397,00
	аукцион
	I  полугодие

»;
1.2. статью 4 «Объекты, подлежащие приватизации в 2023 году» изложить в следующей редакции:
«4.1. Объекты движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации, характеристики объекта
	Стоимость  объекта (балансовая/ кадастровая) в рублях
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1

ЛЭП -10 кВ ПУЭ (ВЛ-10кВ ф. ПУЭ от РП-10 Кв) протяженность 1448 метров, Местонахождение:
ХМАО-Югра, Березовский район,
с. Саранпауль
	Балансовая стоимость
252 526,00
	аукцион
	I полугодие

	2
	ЛЭП -10 кВ Поселок (ВЛ-10кВ ф. Поселок от РП-10 кВ), протяженность 4029 метров,
Местонахождение: ХМАО-Югра, Березовский район,  с. Саранпауль
	Балансовая стоимость
702 743,00
	аукцион
	I полугодие

».
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Березовского района                                                                              З.Р. Канева